
Rektangelns veckobrev v. 50 
Vilken fantastisk julshow som alla Rektanglar bjöd på! 

Lucia: På tisdag bjuder 9:orna alla barn på en Luciaföreställning i 

idrottshallen. Efter föreställningen går vi tillbaka till Rektangeln för lite julfika, 

som Föräldraföreningen bjuder på. Skolan börjar som vanligt på tisdag 

kl.8.15 då vi ställer upp för att gå till idrottshallen. 

Löss: Tyvärr har det uppmärksammats löss på skolan igen, vi vill därför be er att titta en extra gång i 

både barnens och vuxnas hår. Om vi alla hjälps åt kan vi förhoppningsvis få stopp på lössen. 

Devtalk (Grön-, Blå- och Lilagrupp): Vi saknar fortfarande en del godkännande av IUP: er på 

Devtalk. Efter utvecklingssamtalen är det viktigt att ni loggar in på Devtalk och godkänner IUP:n.         

Om ni vill veta mer om vilka syfte, centralt innehåll samt de kunskapskrav som gäller för år 3, hittar ni 

dem i IUP:n i Devtalk. Ni väljer där ett ämne, t ex MA, och där finns knappar märkta med "syfte och 

centralt innehåll" samt "kunskapskrav", som gäller för den nya läroplanen Lgr 11. Om ni inte hittar eller 

vill veta mer, hör gärna av er till oss. 

Fritids: julbak och julskapande i väntan på snö. 

Blå & Lila grupp: idrott inomhus med ombyte måndag och fredag. 

Gul & Grön grupp: tyvärr ingen idrott pga. luciafirandet på tisdag morgon. 

 

 

Gul grupp: Vi ägnar resten av terminen åt att arbeta ”färdigt” och att ”jula”. 

Grön grupp: Vi avslutar vårt projekt ”fast eller flytande”. Läsläxa till onsdag. Vi har vår sista 

bibliotekstid på torsdag, tänk på att lämna tillbaka färdiglästa böcker till biblioteket denna vecka!  

Blå & Lila grupp: På tisdag 13/12 är det dags för terminens sista läsläxa. Det är ingen officiell 

läsläxa över jullovet men vi hoppas ju att alla barn fortsätter att läsa på lika bra under ledigheten i jul! 

Julklappstips: en bra bok! Bibliotek: Fredag 16/12 har vi vår sista bibliotekstid för denna termin. Passa 

på att ta med böcker som är utlästa! 

Matematik: Barnen har fått med sig sina "tabell-race" hem, för att visa för er. Där finns det plats för er att 

skriva en respons till barnen. När ni har gjort det är det viktigt att barnen tar med sig papperna tillbaka till 

skolan, så att de kan sätta in dem i sina ”Målmappar". Dokumentation kring hur det har gått samt nästa 

steg finns även i Devtalk, under matematik.  

Lila grupp: Engelska: Vi fortsätter med våra texter om familjen. Ytterligare några av barnen 

har redovisat sina texter och foton. Det gjorde de galant! De som ännu inte har redovisat arbetar klart 

med sina texter hemma som läxa och tränar på dem hemma, gärna inför publik, för att kunna redovisa 

dem i skolan torsdag 15/12. Om barnen har foton på familjen som de vill visa i skolan får ni gärna skicka 

dem till Åse via epost så kan vi skriva ut dem eller visa dem på smartboarden. 

Trevlig helg önskar personalen på Rektangeln! 


